Episcopus alius Sancius in Calagurra. Episcopus Petrus in Rota. Comes de Pertico in 

Tutela. Vicecomes Gaston in Uno[castello]. Lope Garcez Peregrino in Alagon. Ato 

Aurelia in Ricla. Fortunio Lopiz in Soria. [Senior] Caxal in Nagara. Petro Tiçon in Stella. 

Senior Enneco Fortuniones in Larraga. Gaiçco in Luesia. Castange in Biele. [Sancio 

Iohannes] in Oscha. Ato Ga[r]cez in Barbastro. Tiçon in Boile. Ipse don Garcia in 

Belforato. Sunt testes et auditores Cecodin et Caluet. 

Ego Sancius iussu domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci. 

Transcribe el documento: LEMA PUEYO, José Ángel, Colección Diplomática de 

Alfonso I de Aragón y Pamplona (1104 -1134), documento 215. 
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1129, noviembre. Ribote, Cerca de San Zadornil. 

 Alfonso I de Aragón y Pamplona dona a García, señor de Belorado2631, las casas 

del moro Açahet en Tudela con los bienes a ellas anejos en la propia Tudela y sus 

alrededores.  

• AGN, legajo 19, número 334. Perdido.  

Publican el documento: 

• LACARRA, José María, Documentos para el estudio de la reconquista y 

repoblación del valle del Ebro (números 1-319), documento 185, p. 195.  

2631 Aunque según el regesto hecho por Lacarra Belforado tenía un señor, no dice eso expresamente el 

documento transcrito, sino que habla de “García de Belforato”.   
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• LEMA PUEYO, José Ángel, Colección Diplomática de Alfonso I de Aragón y 

Pamplona (1104 -1134), documento 216. 

(Crismón) In Christi nomine et eius gratia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc 

cartam donationis tibi don Garcia de Belforato. Placuit mihi libenti animo et spontanea 

uoluntate et propter seruicia que mihi fecisti et cotidie facis, dono tibi in Tutela illas casas 

de Açahet 1 cum tota sua hereditate et cum totos suos directaticos quod habet et quod ei 

pertinent in Tutela et in suas uillas de circuitu eius, totum ab integro sicut ille umquam 

melius fuit inde tenente in suos dies. Et quod abeas et possideas totum hoc donatiuum 

sicut superius scriptum est ingenuum et liberum et francum ad tuam propriam hereditatem 

per uendere et donare et facere inde totam tuam (uoluntatem) per cuncta secula 

seculorum, amen. 

Signum (signo) regis. 

Facta carta in era M.C.LX.VII., in mense nouember, in illa populacione que dicitur 

Ribbota super Sancto Saturnino. Regnante me Dei gratia in Aragone et Pampilona, in 

Superarui uel Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Sancius in Irunia.